Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 16 Tipo:

Pedido: 142508 Vendedor: PABLO LIBORIO AGUILAR

Cliente: 1ojotone: 41 999123211

Descricao
2 Vendedor: 7214 - Pablo

78595 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS
5KG CORDA

102848 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG CORDA

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL
INTERNO E EXTERNO CINZA

108007 - ARGAMASSA 20KG AUTONIVELANTE
CAMADA FINA

118065 - ESPACADOR NIVELADOR 2,0MM COM 50
PECAS 61296

118066 - CUNHA NIVELADORA COM 50 PECAS
60694

143386 - COLA ULTRA PARA PISO VINILICO 4KG
BRANCO (250G A 300G P/M2)

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7214 - Pablo

112868 - PORCELANATO "A" 80X80 TECNICO
AVORIO POLIDO

136657 - PORCELANATO "A" 73X73 FUJI POLIDO
RETIFICADO

137846 - PORCELANATO "A" 84X84 ONIX
ESMALTADO POLIDO RETIFICADO 2248-A

136197 - PISO VINILICO 0,2X19,2X123CM
SERINGUEIRA 8022000

99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

5kg

1kg

20kg

20kg

2,0mm

4kg

80x80

73X73

84x84

0,2x19,2x123
cm

Marca

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Cortag

Cortag

Quartzolit

Delta

Delta

Delta

Vinilforte

Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683

Quantidade

1sC

1sC

1sC

1SC

1PA

1PA

1GL

2.54 M2

2.65 M2

2.8 M2

4.72 M2

Data Emissao:

21/04/2023 |

Hora Emissao: 18:05 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
84,90 0,00 84,90
17,90 0,00 17,90
48,30 0,00 48,30
132,00 0,00 132,00
18,91 0,00 18,91
35,00 0,00 35,00
193,32 0,00 193,32
89,90 0,00 228,35
84,90 0,00 224,99
89,90 0,00 251,72
99,90 0,00 471,53




Pedido: 142508 Vendedor: PABLO LIBORIO AGUILAR

<vm> 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Balal'Oti Cliente: Telefone: 41 999123211
AssualcasaLern Tl 098] Loja: BACAC - AV PREF ERASTO GAERTNER 2016 - TEL: 33571683
Descricao Tamanho Marca Quantidade
136198 - PISO VINILICO 0,2X19,2X123CM 0,2x19,2x123 -
JACARANDA 8022001 cm Vinifforte 472 M2
Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 7214 - Pablo
123609 - PRIMER 3,6 L SOBREPOSICAO PARA 361 Quartzolit 16L

ARGAMASSA AUTONIVELANTE

Endereco de Entrega:
Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 3:

Loja: 16 Tipo: 2:

Data Emissao:

21/04/2023 |

Hora Emissao: 18:05 |

|

Valido até: }

|

Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
101,00 0,00 476,72
183,00 0,00 183,00

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 2.366,64

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



